[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИИ БРАТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 января 2022 года

№ 1
с.Братковское

О внесение изменений в постановление главы Братковского сельского округа Кореновского района Краснодарского края от 22 мая 2001 года №53 «О передаче земельного участка в собственность ранее предоставленного в пользование для ведения личного подсобного хозяйства»
В связи с технической ошибкой, администрация Братковского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление главы Братковского сельского округа Кореновского района Краснодарского края от 22 мая 2001 года №53 «О передаче земельного участка в собственность ранее предоставленного в пользование для ведения личного подсобного хозяйства»  изменения:

1.1. изложить пункт 1 в следующей редакции:

«Передать ранее предоставленный земельный участок в собственность бесплатно и выдать свидетельство о государственной регистрации права Бабич Нине Михайловне, проживающей по ул.Южной №68 х.Журавского, на земельный участок площадью 2031 кв.м. по ул. Северной х.Журавского.»
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Братковского сельского поселения
Кореновского района

А.В. Демченко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления от 12 января 2022 года «О внесение изменений в постановление главы Братковского сельского округа Кореновского района Краснодарского края от 22 мая 2001 года №53 «О передаче земельного участка в собственность ранее предоставленного в пользование для ведения личного подсобного хозяйства»

Проект подготовлен и внесен:

Начальник общего отдела администрации

Братковского сельского поселения

Кореновского района

       О.Н. Ножка

Проект согласован:

Ведущий специалист администрации

Братковского сельского поселения

Кореновского района

        Л.И. Шапошник